
 

 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей № 94 Львівської  міської ради  
79069, Львів, вул. Брюховицька, 99, e-mail: nvkno94@gmail.com                            
  

​            Н А К А З 
                                                                     м. Львів 
12.06.2023р.​                                  № 158 

Про видачу свідоцтв та переведення  
учнів 9-х класів, які здобули 
базову середню освіту  
 
​ Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України № 19             
від 11 січня 2023 року «Про звільнення від проходження державної 
підсумкової  атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 
загальної середньої освіти у 2022/2032 навчальному році», зареєстрованого             
в Міністерстві юстиції України 26 січня  2023 року за  № 167/39223, наказу 
МОН України від 14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення 
учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання             
(із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки             
від 08.05.2019 № 621, від 01.03.2021 № 268),  наказу Міністерства освіти             
і науки України «Про деякі питання документів про загальну середню освіту» 
від 16 жовтня 2018 року № 1109, наказу Міністерства освіти і науки України 
від 07 грудня 2018 року № 1369 «Про затвердження Порядку проведення 
державної підсумкової атестації, наказу Міністерства освіти і науки України 
№ 563 від 15.05.2023р. «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в 
умовах воєнного стану в Україні», рішення засідання педагогічної ради 
протокол                        № 6 від 12.06.2023 та заяв батьків учнів 9 класу  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Перевести з 9-х класів до 10-х класів таких учнів, які здобули базову 
середню освіту, відповідно до поданих заяв батьків (додаток 1). 
2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та додатків до них  
учнів 9-х класів, дотримуючись безпеки в умовах воєнного стану: 
в кількості – 51 шт.  
                                                                                                                   13.06.2023 
3 . Класним керівникам 9-х  класів: 

mailto:nvkno94@gmail.com


​ 3.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного електронного  
журналу НІТ в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 
«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 
                                                                                                                   20.06.2023 
​ 3.2. Зробити записи про випуск учнів у алфавітній книзі закладу. 
                                                                                                                  20.06.2023 
 
​ 3.3. Скласти та довести до відома здобувачів освіти, їх батьків, графік 
вручення свідоцтв про здобуття базової середньої освіти. 
                                                                                                              до 13.06.2023 
​ 3.4. Забезпечити заповнення даних, реєстрацією видачі свідоцтв про 
базову середню освіту, особистими підписами учнів, про одержання 
свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та додатків до них в книзі 
обліку та видачі. 
                                                                                                                   13.06.2023 
4. Росляковій Г.Л. розмістити цей наказ на сайті  
                                                                                                                   20.06.2023 
 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор:                                                                              Галина ВАСЬКІВ 
 
 
З наказом ознайомлені: 

____________________ О.Р. Маркевич 

____________________ Г.Л. Рослякова 

____________________ О.С. Хабарова 
 

 

 

 

 

 

 



​                                      Додаток 1 
                                                                             до наказу від 12.06.2023р. № 158 
 

Список учнів 9-х класів, яких переведено до 10-х класів, 
відповідно до рішення педагогічної ради (протокол № 6 від 12.06.2023 року): 

 

1. Васьків Павло Юрійович, до 10-А 
2. Вусик Христина Назарівна, до 10-А 
3. Гадзишин Соломія Іванівна, до 10-А 
4. Гайовишин Анна Ігорівна, до 10-А 
5. Гридова Роксолана Андріївна, до 10-А 
6. Дацко Вікторія Ярославівна, до 10-А 
7. Качан Марта Олександрівна, до 10-А 
8. Кот Остап Вікторович, до 10-А 
9. Лещук Ольга Іванівна, до 10-А 
10. Мазурак Наталія Тарасівна, до 10-А  
11. Місько Вікторія Тарасівна, до 10-А 
12. Перетятко Ірина Ігорівна, до 10-А 
13. Процик Вероніка Ігорівна, до 10-А 
14. Сало Софія Андріївна, до 10-А 
15. Борівець Христина Назарівна, до 10-Б 
16. Годованюк Максим Андрійович, до 10-Б 
17. Кісько Юлія Іванівна, до 10-Б 
18. Козій Дем’ян Назарович, до 10-Б 
19. Кондрак Вікторія Іванівна, до 10-Б 
20. Копак Максим Андрійович, до 10-Б 
21. Кривуцька Діана Олегівна, до 10-Б 
22. Кулик Андрій Тарасович, до 10-Б 
23. Момрик Христина Романівна, до 10-Б 
24. Павлів Надія Юріївна, до 10-Б 
25. Папіжанська  Соломія Юріївна, до 10-Б 
26. Пащак  Станіслав Любомирович, до 10-Б 
27. Певрушин  Данило Павлович, до 10-Б 
28. Пона Олег Ігорович, до 10-Б 



29. Пука Дем’ян Володимирович, до 10-Б 
30. Романишин  Данило Романович, до 10-Б 
31. Чир  Христина Петрівна, до 10-Б 
32. Шах  Олена Петрівна, до 10-Б 
33. Шевчишин Соломія Василівна, до 10-Б 
34. Ших Лілія Русланівна, до 10-Б 

 
 

 


